
Krajči plus
JIŽ OD ROKU 1995

KATALOG 
PRODUKTŮ

www.krajci.cz



kdo jsme

Výrobou smažených bramborových lupínků se zabýváme už více než 25 let. Za tuto dobu došlo k řadě inovací, 
ale i přesto jsme nezapomněli na tradiční recepturu a osvědčené technologické postupy, protože jen díky tomu 
chutnají brambůrky právě tak, jak mají. Vyrábíme tradiční brambůrky a ty budeme vyrábět i nadále.

Jsme rodinná firma, která na tuzemském trhu působí již od roku 1995. Naším hlavním produktem jsou tradiční 
brambůrky, ale vyrábíme i slané snacky a v naší nabídce najdete také pekařské tyčinky a oříšky.

Ve firmě probíhá celý výrobní proces, počínaje nákupem surovin až po distribuci obchodním partnerům po celé 
České republice a od roku 2015 také na Slovensku.

Od roku 2014 přispíváme každoročně na Nadační fond dětské onkologie KRTEK.                                                                         
Děkujeme, že nám pomáháte.



www.krajci.cz

brambůrky

Cyrilovy brambůrky 
hořčicové 100 g

Cyrilovy brambůrky 
solené 100 g

Cyrilovy brambůrky 
MAXI 180 g

Cyrilovy brambůrky 
česnekové 100 g



Cyrilovy brambůrky 
paprikové 100 g

Cyrilovy brambůrky 
povidlové 100 g

brambůrky
limitka

Pečlivě vybrané odrůdy brambor a český řepkový olej, 
který dodá brambůrkům tu správnou chuť i barvu. To 
je základ našich křupavých brambůrků. Vyrábíme je 
s velkým podílem ruční práce, smažíme je dozlatova 
a dáváme pozor na to, aby byly pořád poctivé a dobré.

Kromě klasických příchutí sůl, česnek a hořčice 
můžete nyní ochutnat také dvě limitované novinky 
– Cyrilovy brambůrky paprikové a povidlové. 
Limitované příchutě budeme průběžně měnit. 
Aktuální najdete vždy u nás na webu.



brambůrky

Cyrilovy brambůrky 
hořčicové 90 g

Cyrilovy brambůrky 
solené 90 g

OBAL
PREMIUM 

OBAL
PREMIUM 

OBAL
PREMIUM 

www.krajci.cz



brambůrky

Stejný obsah v jiném kabátku. To jsou 
Cyrilovy brambůrky v prémiovém 
obalu. Brambůrky pořád stejně poctivé 
a dobré, ale v inovovaném obalu. Díky 
němu mají a můžete  delší trvanlivost 
je vystavit tak,  jak vám je přivezeme – 
v prodejním kartonu, ze kterého prostě 
jen odstraníte víko.



Tradiční brambůrky 
česnekové 70 g

brambůrky

Tradiční brambůrky 
hořčicové 70 g

Tradiční brambůrky 
solené 70 g

Brambůrky v menším balení pro 
ty, kdo chtějí jen něco malého na 
zub. Stojí méně, ale chutnají stejně 
skvěle.

www.krajci.cz



Mini tyčinky od Cyrila
solené 90 g

Mini tyčinky od Cyrila 
smažená cibulka 90 g

Dozlatova upečené pekařské tyčinky s hrubou solí 
a kmínem, pepřem nebo smaženou cibulkou se 
skvěle hodí ke sklenici piva i skleničce vína.

tyčinky

Cyrilovy pekařské tyčinky
pepřové 90 g 

Cyrilovy pekařské tyčinky 
solené 90 g



Cibulové kroužky
45 g 

Cibulové kroužky 
pikantní 45 g

Bramborové krekery
45 g

snacky

Slaninové hranolky
 50 g

Hranolky s kečupem
 50 g

Z bramborového těsta dělané, křehké a křupavé, to 
jsou naše slané snacky v několika tvarech i příchutích. 
Jedny nejsou nikdy dost.

www.krajci.cz



Arašídy
100 g

Kešu
60 g

Mandle
60g

Pistácie
80 g

Aby byla naše nabídka kompletní, nesmí chybět 
různé druhy pražených oříšků. Vybíráme pro vás 
ořechy vysoké kvality, balíme je do exkluzivních 
obalů a vozíme je až k vám.

oříšky



Hledáte pro naše produkty to správné 
místo? Rádi vám poskytneme reklamní 
stojan, díky kterému budou mít zákazníci 
brambůrky stále na očích. Pokud máte 
stejně jako my rádi ruční práci, oceníte naše 
ručně dělané proutěné košíky a také 
keramické misky a džbánky, ve kterých 
můžete brambůrky a tyčinky servírovat.

podpora

www.krajci.cz





Slavičín

Krajči plus s.r.o.
Divnice 140, 763 21 Slavičín, CZ

tel.: (+420) 577 132 519
tel. objednávky: (+420) 571 896 841

email: objednavky@krajci.cz
www.krajci.cz

www.krajci.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13

